МАГI ЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

           ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                   КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ            РЕШЕНИЕ

8 февраля 2016 г.  № 3-20

                       г.п. Краснаполле                      г.п. Краснополье

О внесении дополнения в решение

Краснопольского районного

исполнительного комитета

от 17 февраля 2009г. №4-6

           На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике

Беларусь» Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

           1.Приложение к решению Краснопольского районного

исполнительного комитета от 17 февраля 2009г. № 4-6 «Об определении

перечня наиболее значимых видов предпринимательской деятельности в

Краснопольском районе» (Национальный реестр правовых актов

Республики Беларусь, 2009г., №117, 9/22077; 2010г., №52, 9/29248; 2012г.,

№65, 9/50490; Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 05.04.2014,  9/63736) дополнить пунктом 30 следующего

содержания:

           «30. Техническое обслуживание и ремонт автомобилей».

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель председателя районного

исполнительного комитета           Г.М.Емельянова

Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                             Т.В.Маркович